

Pytanie 3:

Tytuł: Pytania regulamin

Treść:

Pytanie 1 Czy dla zapewnienia potrzeb parkingowych pracowników Starostwa Powiatowego (220 miejsc postojowych) dopuszcza się zaprojektowanie parkingu podziemnego ?

Pytanie 2 Proszę o korektę podsumowania powierzchni Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - prawidłowa wartość 385 m².

Pytanie 3 Czy w ramach Starostwa są jednostki organizacyjne, które powinny posiadać niezależny dostęp ?

Odpowiedź na pytanie 3:

1. Zamawiający nie określił sposobu zapewnienia miejsc postojowych.
2. Prawidłowa wartość łącznej powierzchni Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami - wynosi 385 m².
3. Zamawiający zamieścił wykaz wydziałów i jednostek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Toruniu dopuszczając możliwość umieszczenie wszystkich komórek w jednym budynku z uwzględnieniem ich samodzielności funkcjonalnej i użytkowej. Mając na uwadze powyższe, Zamawiający nie dopuszcza wzajemnego przenikania się pomieszczeń wydziałów i jednostek organizacyjnych.

Pytanie 4

Tytuł: Pytania regulamin

Treść:

Pytanie 1 Czy sale obsługi różnych wydziałów i jednostek można zaprojektować jako jedno pomieszczenie obsługi z wydzielonymi stanowiskami przypisanymi dla poszczególnych wydziałów Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych ?

Pytanie 2 Proszę o podanie powierzchni wydzielonego lokalu typu fitness / siłownia

Pytanie 3 Dla kogo mają być przeznaczone pomieszczenia cyklistów: szatnia, prysznic, czy dla pracowników czy interesantów

Pytanie 4 Proszę o wskazanie powierzchni lub ilości stanowisk w sali obsługi Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich.

Pytanie 5 Proszę o podanie powierzchni sali obsługi w Wydziale Środowiska.

Pytanie 6 Proszę o podanie powierzchni archiwum podręcznego w Wydziale Środowiska

Odpowiedzi na pytanie 4

1. Odpowiedź Ad 1:

Zamawiający dopuszcza w jednym pomieszczeniu sale obsługi dla różnych wydziałów Starostwa Powiatowego. Jednostki organizacyjne muszą posiadać niezależne sale obsługi z uwagi na charakter prowadzonych spraw.

2. Odpowiedź Ad 2:

Zamawiający nie określił powierzchni lokalu typu fitness/siłownia. Zgodnie z założeniami Zamawiającego w pomieszczeniu mają znajdować się urządzenia samoobsługowe (np. bieżnia elektryczna, rower stacjonarny, orbitrek, wioślarz itp.) z automatycznym systemem wejść i wyjść dla maks. 20 osób. wraz z zapleczem higieniczno-sanitarnym.

3. Odpowiedź Ad 3:

Pomieszczenia cyklistów (szatnia, prysznic) będą przeznaczone wyłącznie dla pracowników (maks. 20 osób).

4. Odpowiedź Ad 4:

Ilości stanowisk w sali obsługi dla Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich: 2 stanowiska.

5. Odpowiedź Ad 5:

Szacunkowa powierzchnia sali obsługi: 15 m².

6. Odpowiedź Ad 6:

Szacunkowa powierzchnia archiwum podręcznego w Wydziale Środowiska: 30 m².